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

 ■ 3-комн. кв-ра на дом. Тел. 8 (912) 654-
43-21

 ■ 3-комн. кв-ра на кв-ру меньшей пло-
щади. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н новостроек, на 
1-2-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, рассмотрю все варианты. 
Или продам. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 3/3, 67 

кв.м, замена водопровода, отопления, ка-

нализации, пластиковые окна, м/к двери, 

остается мебель, на 1-2-комн. кв-ру с до-

платой. Варианты. Тел. 8 (922) 127-77-78

МЕНЯЮ ДОМА

 ■ дом из бруса, с. Мариинск, три ком-

наты, кухня, баня, скважина, участок 14 

соток, на 2-3-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 

273-79-78

 ■ деревянный дом с печным отоплени-

ем, 42 кв.м, з/участок 16,8 соток, ул. Во-

лодарского, рядом остановка, пруд, лес, 

на 2-комн. кв-ру. Или продам. Тел. 8 (922) 

153-97-80, 3-28-48, 5-16-23

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, средний этаж, на 2-комн. 

кв-ру. Или продам. Тел. 8 (932) 122-10-36

МЕНЯЮ САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ участок в к/с «СУМЗ-6», кирпичный 

домик, стоянка и т.д. на комнату, ГТ, с 

моей доплатой. Или продам. Тел. 8 (912) 

626-63-87

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, кирпичный 
дом, ул. Некрасова, 2 этаж, возможна 
оплата маткапиталом. Цена 430 т.р. Тел. 
8 (922) 156-13-28

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 1 этаж, 13, 
5 кв.м, ул. Жуковского, 3. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, БР, 18 кв.м, 5 
этаж, балкон. Тел. 8 (932) 123-77-03

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Тел. 8 (912) 
030-23-11

 ■ комната в общежитии, 19 кв.м. Цена 620 
т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ комната в отличном состоянии. Рас-
смотрю обмен, оплату маткапиталом. Тел. 
8 (922) 141-43-16

 ■ комната, 14 кв.м, в 3-комн. кв-ре, СТ, р-н 
шк. № 1. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ комната, 14,7 кв.м, с лоджией, р-н но-
востроек. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната, 16 кв.м, в 3-комн. кв-ре, с бал-
коном, хорошие соседи. Рассмотрю рас-
чет маткапиталом. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ комната, 18 кв.м, 3 этаж, ул. К. Либк-
нехта, 33. Цена 800 т.р. Тел. 8 (950) 551-
71-76

 ■ комната, 20 кв.м, ул. Энгельса, 54, кос-
метический ремонт.  Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната, ГТ, ул. Энгельса, 51, 2/5, 14 
кв.м. Цена 880 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ комната, ул. Азина, 60. Тел. 8 (922) 
101-33-38

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 49, СТ, 1/2, 
15,3 кв.м, ремонт. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ комната, УП, 20,3 кв.м, хороший ремонт. 
Цена 700 т.р.  Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 2/2, 21,1 кв.м. и 
17,6 кв.м. Или меняю. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ комната, 1 этаж, 15,4 кв.м, ул. Цветни-
ков, 11, ремонт, пластиковое окно. Цена 630 
т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната, 1 этаж, 15,4 кв.м, ул. Ярослав-
ского, 6, пластиковое окно. Цена 720 т.р. 
Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ комната, 12 кв.м, в 2-комн. кв-ре, ул. П. 
Зыкина, 14. Тел. 8 (908) 908-18-16

 ■ комната, 14,7 кв.м. Тел. 8 (912) 638-
49-42

 ■ комната, 28 кв.м, душевая кабина, бал-
кон. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ комнаты, ГТ, 28 и 14 кв.м. Тел. 8 (908) 
906-24-60, Александр

 ■ комната, ул. Энгельса, 52, 16 кв.м, 1 
этаж. Цена 600 т.р. Торг. Обмен. Тел. 8 
(922) 027-68-70

 ■ комната. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ комната. Тел. 8 (953) 388-27-69

 ■ комната. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ срочно! комната в общежитии, с мебе-
лью. Недорого. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, ул. Ленина, 20, 

22,2 кв.м, три пластиковых окна, радиато-

ры, новая дверь, хороший косметический 

ремонт, счетчики на х/г воду и эл-во, со-

седи спокойные, в третьей комнате никто 

не проживает. Цена 780 т.р. Тел. 8 (908) 

908-27-92, 8 (912) 252-51-98

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, ул. Азина, 86, 

2/2, СТ, 18,1 кв.м, евроремонт: натяжной 

потолок, заменены радиаторы, 2-тариф-

ный счетчик на эл-во, сейф-двери, балкон 

застеклен, обшит панелями, заменены 

трубы холодной воды, счетчик на воду, 

газовая колонка. Хорошие соседи. Тел. 8 

(953) 388-81-23

 ■ большая светлая комната в 3-комн. 

кв-ра, 1/3, центр, пластиковое окно, про-

сторная кухня, санузел раздельный, по-

рядочные соседи, 19 кв.м. Тел. 8 (932) 

123-92-10, Олег

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Жуков-

ского, 9, 13,4 кв.м, 2/2, санузел раздель-

ный, поменяны трубы г/х воды, счетчики, 

ж/двери, домофон. Цена 800 т.р. Тел. 8 

(922) 118-93-75

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, хорошее со-

стояние, недорого. Тел. 8 (904) 178-83-02

 ■ комната в общежитии, пластиковое 

окно, капитальный ремонт, счетчики на 

воду  и эл-во, г/х вода в комнате. Торг. Тел. 

8 (950) 649-94-36

 ■ комната, 36,2 кв.м, в общежитии, ул. 

Чайковского, 27. Тел. 8 (922) 100-07-41

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, 2 этаж, 

18 кв.м, г/х вода, сейф-двери, мебель. Соб-

ственник. Тел. 8 (922) 606-04-99

 ■ комната, хорошее состояние, 16 кв.м, 

стеклопакеты, м/к двери, ремонт, ул. К. 

Либкнехта. Цена 730 т.р. Возможна ипо-

тека или оплата маткапиталом. Тел. 8 

(992) 022-06-86

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра в новом доме, ул. Садо-
вая, 1, хорошее состояние. Цена 1650 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра в новом кирпичном доме, 
в хорошем состоянии. Цена 1550 т.р. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, 30 кв.м, 4/5, ул. Цветни-
ков, 39, пластиковые окна, хорошее состо-
яние. Цена 1450 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №10, 4 
этаж. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №2, 4 этаж. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, р-н ТЦ «Ромашка», 
24/16 кв.м, 1/2, замена труб. Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, ул. Энгельса, 58. Тел. 
8 (982) 603-16-62

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
40. Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская, 18, под 
нежилое, 30 кв.м. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская, 30, 5/5, 
33 кв.м, все новое. Тел. 8 (922) 613-16-97

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Цветников, 8. Тел. 8 
(922) 101-33-38

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 34 кв.м, ул. Интерна-
ционалистов. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, ул. 
Мира, 33 кв.м, ремонт, пластиковые окна. 
Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, 4/5, ул. Цветников, 31. 
Чистая продажа. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 101-33-38

 ■ 1-комн. кв-ра. Цена 1300 т.р. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Или меняю. Тел. 
8 (922) 141-43-16

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, 2 этаж, ул. Цвет-
ников. Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, 5 этаж. Цена 1350 
т.р. Тел. 8 (912)206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. Российская, 
10, 33/19/6 кв.м, 3/5. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Дегтярск, в новострой-
ке. Тел. 8 (982) 706-77-82

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (912) 270-89-24

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н клуба «Цветники», ул. 
Садовая, 1, новостройка, 2/3, кирпичный 
дом. Тел. 8 (922) 613-90-95
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Члены 
Уральской Палаты 
Недвижимости

г. Ревда, ул. Клубная, 8, офис 210.
Тел. 35-774, 8 (952) 72-86-113

Бюро недвижимости

Продажа квартир в городе Ревде

УСЛУГИ

Жилые дома. Земельные участки
Земельный участок, с. Мариинск, 15 соток, для ведения личного подсобного хозяйства. 170

Земельный участок, с. Мариинск, ул. Клубная, земли населенных пунктов, ЛПХ, 10 соток, 310

Земельный участок, с. Мариинск, земли населенных пунктов, ИЖС, 15 соток 220

Земельный участок, п. Ледянка, 15 соток, для ведения личного подсобного хозяйства. 95

Земельный участок, п. Ледянка, ул. Советская, 12 соток., земли населённых пунктов. 350

Земельный участок (земли населённых пунктов), п. Гусевка, ул. Липовая, 17 соток. 350

Земельный участок 0,5 га на Гусевке 2, ул. Ключевая, земли населённых пунктов 1 100

Земельный участок, п. Крылатовский, 15 соток., под ИЖС, электричество, асфальтированная дорога, 30 км от Екб. 550

Земельный участок, п. Краснояр, ул. Комсомольская, земли населенных пунктов, ЛПХ, 15 соток 750

Земельный участок, СОТ «Импульс», 8 соток, земли сельскохозяйственного назначения. Садоводство. От г. Екатеринбурга 14 км 850

Дом с земельным участком, ул. Бажова (пос. Дружинино), 3 сотки, 52 / 29 / 5, баня, гараж, сарай, электричество 220, эл. котел, колонка. 690
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

-  составление договоров купли-продажи с сопрово-
ждением по сертификатам (материнский*, военный, 
ветеранам, молодым учителям, ученым и т.д.) 
с предоставлением займа

- бесплатные консультации 

*  Необходимо ознакомиться с существенными условиями использо-
вания материнского капитала, предусмотренными Федеральным 
законом РФ от 29.12.2006  №256-ФЗ «О дополнительных мерах 
государственной поддержки семей, имеющих детей».

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

1 Бажова (Дружинино) К 1/1 - 52/29/5 700

2 Заводская (Арти) СП К 4/4 Л 48/32/10 1250

2 Калинина (Дегтярск) БР К 5/5 Б 43/29/6 1417

Продажа квартир в других городах

 ■ 1-комн. кв-ра,  УП, два балкона, пла-
стиковые окна, поменяны трубы, ул. Яро-
славского, 4. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. С. Космонавтов, 1а, 33 
кв.м. Тел. 8 (902) 875-27-83

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 38 кв.м. Тел. 8 (982) 
637-32-44

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 614-13-83, 8 
(912) 239-13-02

 ■ 1-комн. кв-ра, 28 кв.м, 5 этаж, у. К. Либ-

кнехта, 56а, требует ремонта. Цена 1200 

т.р. Тел. 8 (912) 051-78-99, Наталья 

 ■ 1-комн. кв-ра, 30 кв.м, 4 этаж, ул. М. 

Горького, 39а. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (912) 

698-58-11

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, г/вода, душ, 

4 этаж. Тел. 8 (912) 222-73-75

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, ул. С. Кос-

монавтов, 4 этаж. Тел. 8 (952)738-01-61

 ■ 1-комн. кв-ра, средний этаж, БР. Тел. 8 

(963) 047-62-30

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Азина, 57, 1 этаж, 

без ремонта. Тел. 8 (912) 678-71-35, 8 

(982) 614-13-83

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 6, 2 

этаж, балкон, 48,5 кв.м. Цена 1680 т.р. Тел. 

8 (918) 670-94-36

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. М. Горького, 54, 

7/9, 40 кв.м, ремонт, мебель. Тел. 8 (982) 

630-13-35

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, 3/5, ул. О. Кошевого, 

15, хороший ремонт, встроенная мебель. 

Цена 1500 т.р. Собственник. Тел. 8 (922) 

120-94-75

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, 14 кв.м, с мебе-

лью. Тел. 8 (904) 172-51-82

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, 24,5 кв.м, 4/4, ул. 

Энгельса, 52, пластиковое окно, интернет, 

замена труб и проводки, счетчики г/х во-

ды, 2-тарифный на эл-во, сейф-двери, 

лоджия застеклена, на полу фанера и ли-

нолеум, в туалете кафель, южная сторона. 

Цена 1300 т.р. Торг. Тел. 8 (902) 446-92-08

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в новом районе. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра в спальном районе г. Дег-
тярска. Цена 1427 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 
644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/5, 56,6/31,8 кв.м, ком-
наты раздельные, санузел раздельный, 
лоджия застеклена, пластиковые окна, 
железные двери. Состояние отличное. 
Поменяны трубы, установлены счетчики 
на во-ду, эл-во, газ. Цена 2200 т.р. Тел. 8 
(912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, с ремонтом, ул. 
Российская. Цена 1750 т. р. Или меняю 
на кв-ру в другом районе. Тел. 8 (922) 
118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, 5 этаж,  р-н 
шк. №3. Рассмотрю вариант обмена на 
1-комн. кв-ру в этом же районе. Тел. 8 
(912) 264-41-31

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №10, 3 
этаж. Цена 1700 т.р. Торг. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н детской поли-
клиники. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №2, рассмот-
рю варианты обмена на 1-комн. кв-ру. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №2. Тел. 8 
(912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №29, хоро-
шее состояние, 4 этаж. Или меняю на 
1-комн. кв-ру в этом же районе. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ул. Мира, 2б, 1/5, ре-
монт. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (902) 268-02-00

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ул. Спартака, 4/5, ре-
монт. Цена 1800 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, в новостройках. Цена 
2300 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, в центре, ул. М. Горького, 
21, 50 кв.м, ремонт. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, 2 этаж. 
Или меняю на 3-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, БР, 5/5, 28 кв.м, сан-
узел, железные двери. поменяны трубы, 
установлены счетчики, на полу ламинат. 
В коридоре встроенный шкаф. Остается 
водонагреватель.  Тел. 8 (912) 257-77-52

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 3/5, 37 кв.м, ул. С. Кос-
монавтов, 5а, ремонт. Цена 2000 т.р. Тел. 8 
(909) 009-42-01

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51, 4 
этаж,  ремонт, пластиковые окна, рас-
смотрим обмен на дом. Тел. 8 (922) 156-
13-28

 ■ 2-комн. кв-ра, КС, 28 кв.м, 3 этаж, хо-
рошее состояние, натяжные потолки, 
ламинат, м/к двери из массива, санузел в 
кафеле, установлена душевая кабина. Тел. 
8 (932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ БР, ул. Российская, 38, 
пластиковые окна, м/к двери, новые ради-
аторы. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (912) 219-03-85

 ■ 2-комн. кв-ра, СП, ул. Интернационали-
стов, 38, 46/27/9 кв.м, 1/5, лоджия 6 м, за-
стеклена, стеклопакеты, счетчики, трубы, 
хороший ремонт, ванна и туалет в кафе-
ле, ламинат. Цена 2700 т.р. Или меняю 
на 3-4-комн. кв-ру, СТ, ул. Жуковского, 
Чехова, Мира, М. Горького, с нашей до-
платой. Рассмотрю все варианты.  Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2/5, ремонт, 52 кв.м. 
Цена 2050 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 62 кв.м, хорошее 
состояние, ул. Цветников. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Чайковского, 23, 
2/3. Цена 2500 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Чайковского, 33, 
ч/п, 2/3. Тел. 8 (922) 292-83-54

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 39. Тел. 
8 (982) 603-16-62

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 57, 45 
кв.м. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (922) 613-16-97

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 58а, БР, 
38 кв.м, 1/5, комнаты раздельные, стек-
лопакеты, санузел совмещен, в кафеле, 
железная дверь. Чистая продажа. Цена 
1690 т.р. Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 39б. Тел. 
8 (922) 101-33-38

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 56, 5/5, 63 
кв.м. Цена 2900 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, центр, 
2 этаж, кирпичный дом. Тел. 8 (922) 118-
14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская, 14. Тел. 8 
(982) 603-16-62

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 38. Тел. 8 
(992) 012-62-94

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51. Тел. 8 
(912) 030-23-11

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/9, 51 кв.м, ул. Ми-
ра, 42, состояние хорошее, документы 
го-товы. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2/5, ул. К.Либкнехта, 
52. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5/5, с хорошим ре-
монтом, 50/30 кв.м, пластиковые окна, 
балкон застеклен, сейф-двери, во всей 
квартире ламинат, новая сантехника, тру-
бы поменяны, электропроводка. Ванная 
комната и туалет в кафеле. Квартира в 
идеальном состоянии, удобное месторас-
положение. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52,3 кв.м, 2 этаж, рас-
смотрю варианты обмена на 1-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н ДОКа, с ремон-
том. Или меняю на 2-комн. кв-ру, в городе. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 2/5. Тел. 8 
(992) 012-62-94

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, р-н шк. №3. 
Цена  2111 т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Чехова. Тел. 8 
(922) 101-33-38

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, хорошее состояние, 
3 этаж, ул. К.Либкнехта, 11. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, центр, евроремонт, 2 
этаж. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 1/5, 42,5 кв.м, ком-
наты смежные, санузел совмещен. Кос-
метический ремонт, обои, входная дверь 
железная, обшита деревом. Окна на две 
стороны, на южную и во двор. Установле-
на новая автоматическая газовая колонка. 
Заменены трубы, счетчики на воду. Чис-
тая продажа, документы готовы, возмож-
на ипотека или оплата маткапиталом. Цена 
1650 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 2 этаж, р-н ГИБДД. 
Или меняю на   1-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, раздельные комнаты, 
1 этаж, центр. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, р-н шк. № 1. Цена 1650 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 101-33-38

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра в кирпичном до-
ме, 1 этаж, ул. Кирзавод, 9. Цена 1400 т.р. 
Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. М. Горького, 33, 42 
кв.м, 2/5. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, центр. Чистая 
продажа. Недорого. Тел. 8 (950) 190-47-53 

 ■ 2-комн. кв-ра, 3/5, р-н шк. №28. Тел. 8 
(902) 448-90-49

 ■ 2-комн. кв-ра, 48,7 кв.м, ул. М. Горько-
го, 30, 4/5. Цена 2000 т.р. Тел. 8 (922) 
295-36-15

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Российская, 32, 
1 этаж, ремонт. Цена 1730 т.р. Торг. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. К. Либкнехта, 9, 
1 этаж. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Первоуральск, п. Тали-
ца. Цена 2200 т.р. Тел. 8 (922) 229-00-22

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1/5. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н новостроек, УП, 1/5, 
48,3 кв.м, ремонт, без агентств. Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №29, 1 этаж, пла-
стиковые окна, сейф-двери, ремонт, Цена 
1700 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Кутузова, 35, 2 этаж, 
ремонт, состояние хорошее. Цена 1600 т.р. 
Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 54, 64 
кв.м, 4/9. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мичурина, 63 кв.м. Тел. 
8 (982) 637-32-44

 ■  2-комн. кв-ра, УП, Кирзавод, трубы по-
меняны, счетчики, состояние хорошее, 1 
этаж. Цена 1790 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, Мира, 35, 3/5, ремонт. 
Ц. 2250 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. М. Горького, 54, в 
отличном состоянии. Цена 2950 т.р. Тел. 8 
(912)206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 8, 1 
этаж. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 41,6 кв.м, 1 этаж, 
под нежилое. Собственник. Тел. 8 (912) 
046-77-41

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 5/5, за наличный рас-
чет. Тел. 8 (902) 155-55-92

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра, 61,9 кв.м, ул. Цветников, 

28. Тел. 8 (922) 603-82-13

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Российская, 

26, 37,7/23,2/6,5 кв.м, 1/5, стеклопакеты, 

м/к двери, линолеум в коридоре и на кух-

не. Санузел совмещен, поменяны трубы 

г/х воды, счетчики, 2-тарифный на эл-во, 

частично заменена проводка. Сейф-двери, 

кладовка, хорошие соседи, чистый подъ-

езд. Возможен обмен на 1-комн. кв-ру. 

Цена 1750 т.р. Тел. 8 (922) 133-56-18

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, ул. Клуб-

ная, 12, УП, 3/5, 53,3 кв.м, стеклопакеты, 

ж/дверь, застекленный балкон, газовая 

колонка, санузел раздельный, в ванной 

кафель, 2-тарифный счетчик на эл-во, 

счетчик х/в. Цена договорная. Тел. 8 (950) 

193-35-99

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Н.Серги-3 (бывший 

закрытый военный городок), ул. Мира, 

18. Дом после капитального ремонта, 

39,5/27,6/5,3 кв.м, 1/3, стеклопакеты, 

сейф-двери, санузел совмещен, лоджия. 

Квартира освобождена. Чистая продажа. 

Цена 500 т.р. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, БР, 37,7 кв.м, 1/5, ул. 

Спартака, 6а, перепланировка,  частично 

с мебелью, ремонт,  в подвале стайка, чи-

стый подъезд, хорошие соседи. Цена 1800 

т.р. Торг уместен. Собственник. Тел. 8 (912) 

268-29-08, Евгений

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, средний этаж, хоро-

шее состояние. Цена договорная. Тел. 8 

(950) 561-14-26

 ■ 2-комн. кв-ра, ПМ. Тел. 8 (922) 111-

64-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 39б, 5 

этаж. Цена 1750 т.р. Собственник. Тел. 8 

(922) 217-60-92

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 36, УП, 

комнаты раздельные, сейф-двери, шкаф-

купе, 50 кв.м. Цена 2300 т.р. Тел. 8 (952) 

734-31-69

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, ул. Мира, 52,3 

кв.м. Тел. 8 (982) 622-47-01

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, ул. Мира, 37, 

состояние нормальное. Цена 2120 т.р. Тел. 

8 (982) 634-70-34

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. М. Горького, 62/1, 

1/5, 60,6/33/11 кв.м, хорошее состояние, 

счетчики на все, телефон, лоджия, сану-

зел совмещенный, можно под офис. Цена 

3200 т.р. Тел. 8 (912) 603-18-86
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КВАРТИРЫ, ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

КОНСАЛТИНГОВАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ
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
85 кв.м, две комнаты смежные, санузел 
раздельный, пластиковые окна, сейф-
двери, поменяны м/к двери, газовая ко-
лонка, в процессе ремонта. Цена 3600 т.р. 
Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/9, 79 кв.м, ул. О. 
Кошевого, 31, ремонт. Цена 3500 т.р. Тел. 
8 (909) 009-42-01

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, р-н полиции, 1/5, 76 
кв.м. Цена 2500 т.р. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 4-комн. кв-ра, 3/5, 90 кв.м, ул. Чехова, 
41. Цена 2600 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Цветников, 33. Тел. 8 
(953) 820-30-41

 ■ 4-комн. кв-ра, 78 кв.м, с капиталь-

ным гаражом, станица Динская, 25 км 

от Краснодара. Цена 2700 т.р. Тел. 8 (961) 

507-87-73

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 4/9, 79,8 кв.м, ул. П. 

Зыкина, 4. Заменены трубы, счетчики на 

воду, комнаты раздельные, коридор, холл, 

балкон. Цена 2500 т.р. Торг. Тел. 3-59-66, 

2-26-64, после 18.00

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ 2-этажный бревенчатый дом, участок 
20 соток, р-н шк. №3. Или меняю на дом 
меньшей площади. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-этажный дом из блоков, ул. Парковая, 
172 кв.м, 6 комнат, з/участок 10 соток, в 
собственности. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ бревенчатый 2-этажный дом, 57,2 кв.м, 
печное отопление, баня, скважина, коло-
дец, з/участок 23 сотки, п. Гусевка. Тел. 8 
(932) 612-77-00 

 ■ деревянный дом в Совхозе, 41,5 кв.м, 
две комнаты, кухня, крытый двор, стайка, 
баня, газ подходит к дому, вода рядом, 
участок 20 соток. Цена 1000 т.р. Тел. 8 
(922) 156-13-28
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 ■ бревенчатый дом у пруда, ул. Возмути-
телей. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ деревянный дом за шк. №4,  ул. Суво-
рова, 54 кв.м, 4 комнаты, кухня, ремонт, 
пластиковые окна, газ, вода, гараж, новая 
крыша, участок 6 соток, 2 теплицы. Цена 
2600 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ деревянный дом на Починке. Тел. 8 
(912) 644-81-03

 ■ деревянный дом, 42 кв.м, состояние 
хорошее. В доме санузел, освещение, газ, 
скважина, канализация в колодец из бе-
тонных колец, окна деревянные. В ванной 
комнате водонагреватель на 100 л. Двор 
незакрытый, есть сарай на участке. Уча-
сток 15 соток, разработанный, ровный, 
есть насаждения, в конце участка про-
текает р. Ельчовка. Цена 1600 т.р. Тел. 8 
(909) 009-42-01

 ■ деревянный дом, 42 кв.м, участок 15 
соток, газ, вода, канализация, ул. Лермон-
това. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ деревянный дом, ул. Подгорная, 30 кв.м, 
ч/п. Тел. 8 (992) 012-62-94

 ■ дом за шк. №4, кирпичный, 2-этажный, 
три комнаты, кухня, баня, гараж, беседка, 
теплица. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом за шк. №4. Три комнаты, кухня, 
газ, вода, канализация. Гараж, участок 6 
соток, теплица, баня, беседка. Тел. 8 (922) 
108-43-79

 ■ дом на ДОКе. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ дом, 36 кв.м, ул. Уральская, газовое  
отопление, з/участок 6 соток, баня, ка-
питальный гараж, теплица. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ дом, 40 кв.м, с з/участком, 30 м до пру-
да, на Промкомбинате,  все коммуникации, 
газифицирован. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом, п. Краснояр, 90 кв.м, пеноблок, г/х 
вода, ремонт. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом, ул. Д. Бедного, газ проходит ря-
дом с домом. Цена 750 т.р. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ дом, ул. Родниковая, 2 этажа, все ком-
муникации. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ кирпичный дом в Совхозе, Починок, ул. 
Южная, 80 кв.м, газ, вода, канализация, 
гараж, двор кирпичный, участок 14 соток, 
в собственности, отличное место, экологи-
чески чистый район. Цена 2600 т.р. Тел. 8 
(922) 156-13-28

 ■ кирпичный дом, 40 кв.м, ул. Умнова, газ, 
баня, скважина, крытый двор, з/участок 12 
соток. Или меняю. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ коттедж, 370 кв.м, готов на 70%, с до-
мом, 44 кв.м, гараж, участок 8 соток. Тел. 
8 (909) 009-42-01

 ■ коттедж, ул. Сельская, 13, 80 кв.м, уча-
сток 15 соток, баня, теплица, скважина. 
Цена 4850 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ недостроенный дом, «Поле чудес», з/
участок 10 соток. Тел. 8 (932) 123-77-03

 ■ новый коттедж, «Поле чудес», 3 этажа, 
с коммуникациями. Тел: 8 (922) 118-14-40

 ■ срочно! дом с газом и водой. Или ме-
няю. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(950) 551-53-09

 ■ часть жилого дома, ул. Энгельса, 78,2 
кв.м, 3 комнаты, в черте города. Тел. 8 
(992) 012-62-94

 ■ бревенчатый дом, участок 13 соток, ул. 
Возмутителей, 49. Тел. 8 (906) 807-07-98

 ■ дом, 242 кв.м, п. Ледянка, готовность 
80%. Цена 2500 т.р. Тел. 8 (922) 229-00-22

 ■ дом, 53 кв.м, газ, вода. Или меняю на 
3-комн. кв-ру, с нашей доплатой. Тел. 8 
(982) 637-32-44

 ■ дом, Дружинино. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ дом, Мариинск. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом, р-н  ул. Металлистов, ул. Димитро-
ва. Газ, вода, 2 комнаты, кухня. Цена 1600 
т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ дом, с. Мариинск, пеноблок, 68 кв.м, 
печное отопление, скважина, з/участок 13 
соток. Или меняю на кв-ру в г. Екатерин-
бурге. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом, ул. Революции, газ, эл-во. Тел. 8 
(922) 120-00-20

 ■ дом, ул. Строителей, две комнаты, кух-
ня, газ, вода. Цена 2100 т.р. Тел. 8 (912) 
206-51-24

 ■ дом. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ жилой дом из бруса, газ под окнами, 
печн. от., 39 кв.м, з/у 7 сот., ул. Декабри-
стов. Ц. 1350 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ жилой дом из бруса, газ под окнами, 
печн. от., 39 кв.м, з/у 7 сот., ул. Декабри-
стов. Ц. 1350 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ жилой дом, 120 кв.м, новый, из бревна, 
стеклопакеты, р-н п. Гусевка-1, прописка, 
участок 10 соток, баня, скважина, генера-
тор. Цена 1600 т.р. Рассмотрю обмен на 
кв-ру. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ жилой дом, р-н ул. Декабристов. Цена 
800 т.р. Торг. Обмен. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ кирпичный дом, 102 кв.м, все удобства 
в доме. Или меняю. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ коттедж. Тел. 8 (912) 270-89-24

 ■ небольшой жилой домик, ул. Ломоносо-
ва, 5, з/участок 6 соток. Или меняю на 
комнату. Тел. 8 (932) 609-69-60

 ■ срочно! дом под снос, р-н шк. №4, газ, 
эл-во, централизованное водоснабжение, 
хорошее место для строительства нового 
дома. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ шлакозаливной дом, 100 кв.м, газ, во-
да. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ шлакозаливной дом, ул. Лермонтова. 
Земля 8 соток, газовое отопление, пласти-
ковые окна, баня, теплица и мн. др. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ шлакозаливной дом, ул. Техническая, 3 
комнаты, газовое отопление, централизо-
ванное водоснабжение. З/участок 6 соток, 
в собственности. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 1/2 благоустроенного дома, Ачитский 

район. Тел. 8 (902) 269-05-87

 ■ 2-этажный дом, 130 кв.м, з/участок 12 

соток, под чистовую отделку, ул. Умнова, 

отделан сайдингом, эл-во, вода. Цена 2500 

т.р. Тел. 8 (922) 211-14-85

 ■ 2-этажный кирпичный дом, ул. Парко-

вая, все коммуникации, 176 кв.м, з/участок 

10 соток. Возможен обмен на 1-2-комн. кв-

ру. Тел. 8 (950) 647-84-75

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

150 кв.м., все удобства, недорого. Тел. 8 

(902) 263-67-62

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв.м. Или обмен, варианты. Тел. 

8 (963) 447-09-45

 ■ дом в Совхозе (Починок). Деревянный, 

печное отопление газ, вода рядом, летний 

водопровод, удобное расположение, уча-

сток 19 соток. Рассмотрю варианты об-

мена. Собственник. Тел. 8 (922) 600-80-77

 ■ дом в Челябинской области, экологи-

чески чистый район, вода, газ, построй-

ки, огород 12 соток, под дачу, жилье или 

слом. Недорого. Тел. 3-57-01, 8 (3515) 175-

12, 8 (951) 813-33-17

 ■ дом в черте города, 94 кв.м, газ, газо-

вая  колонка, вода, туалет в доме, две те-

плицы, баня, гараж. Тел. 8 (902) 587-46-62

 ■ дом из бруса, с. Мариинск, участок 

14 соток, скважина, баня. Тел. 8 (912) 

646-85-87

 ■ дом с газом и водой, баня, теплица, га-

раж, з/участок 12 соток, в собственности. 

Тле. 8 (922) 612-29-13

 ■ дом, 160 кв.м, газовое отопление, сква-

жина, гараж 10х4, требует небольшого 

косм. ремонта. Собственник. Цена 2200 

т.р. Тел. 8 (905) 144-30-33

 ■ дом, п. Дружинино, с з/участком 16 

соток. Цена 550 т.р. Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ дом, р-н ДОЗа, 40 кв.м, газ, вода, сану-

зел в доме, участок 15 соток, приватизи-

рован. Тел. 8 (912) 683-87-48

 ■ дом, ул. Металлистов, 14 соток, 29 кв.м. 
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